in corso, non pagati dal debitore esecutato, saranno a carico di quest’ultimo in solido con 

l’acquirente aggiudicatario, in conformità con l’art. 63 disp. att. codice civile. 

Stato del bene: Il perito estimatore afferma che l’immobile è occupato dagli esecutati; 

al valore d’asta di Euro € 256.000,00 (euro duecentocinquantaseimila/00) 

offerta minima Euro 192.000,00 (euro centonovantaduemila/00) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c., eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a 

€.4.000,00 (quattromila). 

D E T E R M I N A 

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.